
NÁVŠTĚVNÍ ŘÁD ZÁVODY DRAČÍCH LODÍ 
 
Podmínky ke vstupu: 

• Vstupem do místa konání akce „Závody dračích lodí“ (dále jen akce) se každý návštěvník 
zavazuje, že bude po dobu konání akce, dodržovat právní předpisy ČR a tento návštěvní řád. 

• Návštěvník si je vědom a svou účastí výslovně souhlasí s tím, aby pořadatel bezplatně 
pořizoval zvukový a obrazový záznam akce, včetně podobizen účastníků a souhlasí se 
zveřejněním takových záznamů v souladu s právními předpisy na internetových stránkách, v 
médiích a  propagačních materiálech za účelem informování o akci a prezentace pořadatele.    

• Každý účastník je povinen chovat se tak, aby neohrozil průběh akce a nezpůsobil újmu na 
svobodě, životě, zdraví nebo vlastnictví jiného. Z bezpečnostních důvodů a z důvodů zajištění 
hladkého průběhu akce se musí všichni návštěvníci a diváci podřídit pokynům organizátorů, 
policie, hasičů. 

• Rodiče v průběhu akce zodpovídají za své nezletilé děti. Doporučuje se vybavit děti vizitkou s 
kontaktními údaji a poučit děti o tom, jak se chovat v případě, že se ztratí. V případě ztráty 
dítěte navštivte moderátora na hlavní tribuně. 
 

V prostoru akce platí tato pravidla: 
• Platí zákaz vstupu se zvířaty, zejména psy, kteří nejsou na vodítku a nemají náhubek, vyjma 

psů se zvláštním statusem (policejní psi, vodící psi pro ZTP apod.) 
• Platí zákaz vstupu podnapilým osobám a osobám pod vlivem omamných a psychotropních 

látek.  
• Platí přísný zákaz vnášení a manipulace se: zbraněmi, zábavnými pyrotechnickými předměty, 

předměty ohrožujícími bezpečnost, psychotropními látkami, laserovými ukazovátky. 
• Platí přísný zákaz rozdělávání a manipulace s otevřeným ohněm. 
• Pořadatel si vyhrazuje právo změnit program zejména z důvodu špatných klimatických 

podmínek. 
• Návštěvník akce je povinen chovat se ohleduplně k ostatním návštěvníkům, udržovat 

pořádek, nenarušovat průběh akce a pohybovat se pouze v prostorech určených pro 
návštěvníky. Není dovoleno znečišťovat prostor, kde se akce koná. 

• Není dovoleno lézt či přelézat pro obecné užívání přistavené stavby a zařízení, zejména ploty, 
zábrany, osvětlovací zařízení, stojany pro kamery, sloupy jakéhokoli druhu a jiné obdobné 
předměty. 

• Není dovoleno házet předměty či tekutiny jakéhokoli druhu na vodní plochu nebo na 
návštěvníky akce. 

• Není dovoleno překrývat transparenty, vlajkami nebo jiným způsobem reklamní panely či jiné 
zařízení umístěné v areálu akce. 

• Návštěvník se účastní akce na vlastní odpovědnost a odpovídá za veškeré škody, které svým 
jednáním způsobí. 

• Pořadatel akce neodpovídá za škodu na zdraví a majetku účastníků, pokud tato škoda nebude 
způsobena v přímé souvislosti s porušením právních předpisů pořadatelem. 

• Pořadatel nezodpovídá za škodu způsobenou úrazem, který si účastník způsobil vlastní 
neopatrností nebo nedodržováním Návštěvního řádu. 

• Návštěvník je povinen dodržovat zásady požární ochrany. 
 
V případě mimořádné události oznamuje návštěvník tuto událost voláním na tísňová čísla: 
  
Hasiči     150 
Záchranná služba   155 
PČR            158 
Evropské číslo tísňového volání  112 


